
FEDERALE OVERHEIDSDIENST ECONOMIE,
K.M.O., MIDDENSTAND EN ENERGIE

[C − 2021/21474]
6 JULI 2021. — Ministerieel besluit tot intrekking van de erkenning

als sociale onderneming van een vennootschap

De Minister van Economie,

Gelet op het Wetboek van vennootschappen en verenigingen,
artikel 8:5, § 1, tweede lid;

Gelet op het koninklijk besluit van 28 juni 2019 tot vaststelling van de
voorwaarden van de erkenning als landbouwonderneming en als
sociale onderneming, artikel 9, 1°;

Overwegende het ministerieel besluit van 10 maart 2020 tot erken-
ning van drie vennootschappen als sociale onderneming,

Besluit :

Artikel 1. De erkenning als sociale onderneming vermeld in arti-
kel 1 van het ministerieel besluit van 10 maart 2020 tot erkenning van
drie vennootschappen als sociale onderneming, wordt, op haar ver-
zoek, ingetrokken voor de volgende vennootschap:

VDH Participations SC
Numéro d’entreprise/Ondernemingsnummer: 0738.742.793.

Art. 2. Dit besluit treedt in werking de dag waarop het in het
Belgisch Staatsblad wordt bekendgemaakt.

Brussel, 6 juli2021.

P.-Y. DERMAGNE

*

71279MONITEUR BELGE — 19.07.2021 — BELGISCH STAATSBLAD

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 1
9-
07
-2
02
1


